
tis. Kč

Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem
Spotřeba materiálu, energie a ost.neskladovatelných dodávek 501, 502, 503 190 000 9 000 199 000 202 398 10 207 212 605
Prodané zboží 504 1 100 100 1 200 1 063 153 1 216
Opravy a udržování 511 20 000 2 000 22 000 19 439 865 20 304
Náklady na cestovné 512 10 000 500 10 500 6 017 734 6 751
Náklady na reprezentaci 513 1 500 200 1 700 1 790 321 2 111
Ostatní služby 518 110 000 10 000 120 000 129 948 10 590 140 538
Změna stavu zásob vlastní činnosti 561 až 564 0 0 0 -1 153 0 -1 153 
Aktivace materiálu, zboží, vnitroslužeb a dlouhodob.majetku 571 až 574 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 521 809 000 16 500 825 500 802 632 24 959 827 591
Zákonné sociální pojištění 524 273 000 5 577 278 577 256 770 7 546 264 316
Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 800 10 200 11 000 559 11 863 12 423
Daně a poplatky 53* 6 500 150 6 650 848 294 1 142
Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541, 542 100 1 101 686 0 687
Odpis nedobytné pohledávky 543 0 0 0 0 19 19
Jiné ostatní náklady celkem 544 až 549 234 001 5 000 239 001 285 661 7 203 292 864
Odpisy dlouhodobého majetku 551 210 000 0 210 000 221 429 0 221 429
Prodaný dlouhodobý majetek 552 0 0 0 0 0 0
Prodané cenné papíry a vklady 553 0 0 0 0 0 0
Prodaný materiál 554 0 0 0 10 0 10
Tvorba a použití rezerv a opravných položek 556, 559 0 0 0 0 464 464
Poskytnuté a zúčtované příspěvky 58* 0 0 0 0 0 0
Daň z příjmů 59* 0 0 0 128 250 0 128 250
Náklady celkem třída 5* 1 866 001 59 228 1 925 229 2 056 345 75 221 2 131 566
Provozní dotace 691 1 428 229 0 1 428 229 1 387 537 0 1 387 537
Přijaté příspěvky (dary) 68* 0 0 0 0 0 0
Tržby za vlastní výkony a za zboží 60* 45 000 85 000 130 000 66 823 119 196 186 020
Ostatní výnosy 64* 355 000 12 000 367 000 360 680 13 646 374 326
Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opr. položek 65* 0 0 0 4 1 020 009 1 020 012
Výnosy celkem třída 6* 1 828 229 97 000 1 925 229 1 815 044 1 152 851 2 967 895

rozdíl 6* - 5* -37 772 37 772 0 -241 301 1 077 630 836 329

Schváleno Akademickým senátem VŠCHT Praha 18.5.2021
Schváleno Správní radou VŠCHT Praha 3.6.2021

VÝ
N

O
SY

Hospodářský výsledek 

Provozní rozpočet VŠCHT Praha pro rok 2021

Položka rozpočtu
Syntetický 

účet
ROZPOČET 2021 SKUTEČNOST 2021

N
ÁK

LA
DY



tis. Kč
Řádek č. Položka rozpočtu (zdroj) Rozpočet Skutečnost

1 Programové financování MŠMT (ISPROFIN) 144 585 103 849
2 Ostatní účelové zdroje MŠMT (Institucionální plán, CRP, VVI, aj.) 4 040 4 040
3 Zdroje z účelových dotací (GAČR, TAČR, MZE aj.) 34 658 27 074
4 Zdroje z EU (Operační programy, bez spoluúčasti) 19 638 26 536
5 Kapitálový příspěvek "A+K" 50 000 0
6 Jiné zdroje 6 480 1 566
7 Vlastní směrování FRIM, včetně posílení FRIM 365 325 376 566

624 726 539 632

Schváleno Akademickým senátem VŠCHT Praha 18.5.2021
Schváleno Správní radou VŠCHT Praha 3.6.2021

Kapitálový rozpočet VŠCHT Praha pro rok 2021

Celkem


	Rozpočet provozní 2021
	Rozpočet investice 2021

